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バイタル
ナイスレバー

巻き上げ・巻き下げ・
締め付け・引き寄せ
仕事に

NR2

巻き上げ 巻き下げ 締め付け 引き寄せ

250㎏(プチ) 500㎏ 0.8t 1.0t 1.6t

45

バイタル
ベルトガッチャ

Jフック TYPE

幅広い用途 ・ 操作が簡単で物が傷つかず、
  効率的な荷締ができます。

固定ℓ 調節ℓ

■仕様　ベルトガッチャ

固定ベルト
長さ(固定ℓ)

0.5m

1.0m

1.0m

調節ベルト
長さ(調節ℓ)

4.0m

5.0m

6.0m

ベルト幅

25㎜

35㎜

50㎜

ベルト強度

1t

3t

5t

先端金具

Jフック

Jフック

Jフック

荷締荷重

100㎏

250㎏

500㎏

型　式

BG-100

BG-250

BG-500

自　重

0.5㎏

1.6㎏

2.9㎏

ワイヤー
荷締機

シメロンX

・ 鍛造ハンドル・ギヤーカバー付

・ ハンドル操作も非常に軽く、
  効率の良い荷締ができます。

・ 安全設計で使いやすい
  箱型タイプです。

・ いつまでも美しい
  焼付塗装です。

ナ
イ
ス
レ
バ
ー

現
場
商
品

■仕様　ナイスレバー
型　式

定格荷重(t)

標準揚程(m)

自重(㎏)

ﾌｯｸ間最短(㎜)

手引力
(㎏f)

(N)

ﾁｪｰﾝの線径(㎜)

寸法  g(㎜)

NR2-03

0.25

1.0

1.9

230

30

294

4.0

24

NR2-05

0.5

1.5

3.5

260

34

333

5.0

27

NR2-08

0.8

1.5

6.0

295

21

206

5.6

27

NR2-10

1.0

1.5

7.2

325

23

226

6.3

30

NR2-15

1.6

1.5

9.8

350

27

265

7.1

34

■仕様　シメロンX
型式

ON-4

ON-6

ON-8

安全荷重

400㎏

600㎏

800㎏

ワイヤーの長さ

1.6m

1.6m

1.7m

1台の重量

2.4㎏

3.0㎏

6.1㎏

用　途

小型軽量物用

中型トラック用

普通トラック用

・ 小物・加工物の荷揚げ作業に
・ 落下防止・・安全な荷揚げ作業

1型 リング付

①

②

ワイヤ
モッコ

■仕様　ワイヤモッコ　(6×24O/O・アウトワイヤロープ使用)

外枠吊荷重品番

1.8m角２t 12㎜ 9㎜ 100㎜ 有

有150㎜〃〃〃〃

ワイヤ径

吊り手 中目
ピッチ シート

シート付タイプ　
リング付工事用バッグ

・ 軽資材の吊上げ作業に

■仕様　工事用バッグ
品　種

小

中

大

口　径

φ350

φ450

φ600

深　さ

450㎜

500㎜

600㎜

ベルト長さ

450㎜

950㎜

1,200㎜

製品質量

1.4㎏

2.0㎏

3.6㎏

許容荷重

100㎏

200㎏

200㎏

容　量

43ℓ

80ℓ

170ℓ

モッコタスキ

大中小

ポリエステル素材で
耐候性・耐摩耗性

・ 従来のワイヤーモッコと比べて軽くて、
　扱いやすく、強度も変わらない

■仕様　モッコタスキ
タイプ

5尺

6尺

7尺

吊荷重

2t

〃

〃

外枠

1.5m角

1.8m角

2.1m角

ベルト寸法(R)

900㎜

1150㎜

1250㎜
※写真は7尺に約1,000ℓの
　土を吊るしたものです。


